

Delårsrapport
januari – juni 2026
Brocc Finance AB

Sammanfattning

Koncernen jan-jun 2026 (jan-jun 2025)

Brocc Finance-koncernen bildades i december 2025 i samband med en strategiförändring som inbegrep förvärv av ett antal dotterbolag, så kallade special purpose vehicles (SPV:er), med huvudsakligt syfte att äga och förvalta portföljer med kreditförsämrade lån. Flera av dessa SPV:er är organiserade i underkoncerner med separata holdingbolag. Koncernen omfattar även innehav med minoritetsintressen samt andelar i joint ventures.

Jämförelsesiffrorna för perioden januari–juni 2025 avser därmed enbart moderbolaget och är inte jämförbara med koncernens redovisade siffror för 2026. Av detta skäl anges inga procentuella förändringstal för resultaträkningens poster nedan.

- Rörelsens intäkter uppgick till 1 576,0 MSEK (86,5), varav 1 087,9 MSEK (0) är hänförlig till aktieägare i Brocc Finance AB och 488,1 MSEK (0) till övrigt minoritetsintresse.
- Rörelsens kostnader uppgick till 856,6 MSEK (51,6), varav 698,2 MSEK (0) är hänförlig till aktieägare i Brocc Finance AB och 158,3 MSEK (0) till övrigt minoritetsintresse.
- Kreditförluster netto uppgick till 26,1 MSEK (30,2), hänförligt till aktieägare i Brocc Finance AB i sin helhet
- Rörelseresultat uppgick till 693,3 MSEK (4,7), varav 363,5 MSEK (0) är hänförlig till aktieägare i Brocc Finance AB och 329,8 MSEK (0) till övrigt minoritetsintresse.

Totalresultat uppgick till 712,8 MSEK (12,9), varav 390,4 MSEK (0) är hänförlig till aktieägare i Brocc Finance AB och 322,4 MSEK (0) till övrigt minoritetsintresse.

Koncernen den 30 juni 2026 (31 dec 2025)

- Utlåning till allmänheten var i linje med föregående år och uppgick till 1 692,6 MSEK (1 693,4)
- Förvärvade kreditförsämrade portföljer ökade med 4,9% och uppgick till 12 958,1 MSEK (12 353,7)
- Inlåning från allmänheten ökade med 30,6% och uppgick till 20 745,7 MSEK (15 883,7)
- Likviditeten ökade med 34,3% och uppgick till 13 750,0 MSEK (10 234,5)

Konsoliderad situation den 30 juni 2026 (31 dec 2025)

- Kärnprimärkapitalrelationen uppgick till 14,74% (18,83)
- Totala kapitalrelationen uppgick till 14,74 % (18,83)

Väsentliga händelser under perioden

Brocc utvidgade sin geografiska närvaro i februari genom att etablera en filial i Storbritannien. Under årets första kvartal förvärvade koncernen därtill de resterande 5 procenten av utestående lånearrangemang i Danubio S.r.l. från innehavare utan bestämmande inflytande, och innehar därmed numera samtliga utestående lånearrangemang utställda av det aktuella SPV:et.

Styrelsen förstärktes under perioden med två nya ledamöter: Malin Eriksson tillträdde i januari 2026 och Roeland Brokking i april 2026.

Bolaget har ingått bindande avtal med Intrum att förvärva återstående andelar om 35 % i de portföljer som ägs genom ett joint venture. Köpeskillingen uppgår till 225 MEUR.

Under första halvåret har Brocc färdigställt redovisningen av förvärvet av 24 dotterbolag och två joint ventures från december 2025, se not 17 Rörelseförvärv för ytterligare information.

Verkställande direktören och styrelsen för Brocc Finance AB, org.nr 556058–8740, avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari–30 juni 2026.

Verksamhet

Brocc bedriver verksamhet inom förvärv och förvaltning av kreditförsämrade lån, utlåning till konsumenter samt inlåning från allmänheten. Brocc Finance AB innehar tillstånd från Finansinspektionen att bedriva verksamhet som kreditmarknadsbolag.

Väsentliga risker och osäkerheter

Riskexponering är en naturlig del av Broccs verksamhet, och koncernen exponeras löpande för kredit-, likviditets-, marknads-, affärs- och operativa risker. Riskhantering är en integrerad del av Bolagets verksamhet och en mer detaljerad beskrivning av koncernens risk- och kapitalhantering finns i Brocc Finance AB:s årsredovisning, som finns tillgänglig på www.broccfinance.com.

Styrelse

Brocc Finance AB:s styrelse består av styrelseordförande Ian Buchanan med styrelseledamöter Per Anders Fasth, Stefan Renno, Claes Norgren, Malin Eriksson och Roeland Brokking.

Ledning

Koncernledningen består av Jonathan Klein-Strandberg, Chief Executive Officer; Nicolina Canu, Chief Financial Officer, Jason Davis, Chief Investment Officer; Jaap Boersma, Chief Technology Officer; Martin Hall, General Counsel; Jesper Johansson, Chief Consumer Finance Officer; Karin Höijer, Chief Compliance Officer samt Jonas Hild, Chief Risk Officer.

Anställda

Under perioden 1 januari–30 juni 2026 uppgick medelantalet heltidsanställda (FTE) i koncernen till 43, varav 17 kvinnor och 26 män. I moderbolaget uppgick motsvarande siffra till 36 anställda, varav 15 kvinnor och 22 män.

Ägarstruktur

Brocc Finance AB, org.nr 556058–8740, säte Stockholm, adress Regeringsgatan 25, 111 53 Stockholm, www.broccfinance.com, ägs och kontrolleras indirekt av närstående till Cerberus Capital Management, L.P.

Verksamhetens utveckling

Broccs förvärvade kreditförsämrade portföljer utgör den enskilt största tillgångsposten i koncernen och stod vid periodens utgång för 12 958,1 MSEK, motsvarande drygt 43 procent av balansomslutningen. Merparten av det befintliga beståndet förvärvades i samband med att koncernen bildades i december 2025, då 24 dotterbolag och två joint ventures, i form av SPVer, tillfördes verksamheten. Under det första halvåret 2026 har koncernen fortsatt att bygga ut verksamheten genom nya förvärv om 871 MSEK, samtidigt som befintliga portföljer fortsatt att generera god avkastning.

Förvärven av de kreditförsämrade portföljerna driver den kraftiga ökningen av räntenettot jämfört med föregående år, då portföljerna ännu inte tillförts koncernen.

Verksamheten är geografiskt diversifierad, med exponering mot Sverige, Finland och övriga Europa. Konsumentutlåningen (segmentet Privatlån) utgör ett mindre men stabilt inslag i koncernen och bidrog med ett räntenetto om 200,7 MSEK under perioden.

Kreditförluster

Kreditförlusterna för perioden uppgick till 26,1 MSEK, en minskning med 13 procent jämfört med samma period föregående år (30,2). Minskningen är främst hänförlig till lägre reserveringar i steg 1 och 2, medan reserveringen för fallerade exponeringar (steg 3) fortsatt ökade i takt med att portföljen mognat. Kreditkvaliteten bedöms sammantaget som stabil.

Övrigt

Finansiell översikt

Rörelsens intäkter

Rörelseintäkter i koncernen uppgick till 1 576,0 MSEK (86,5) och i moderbolaget till 365,8 MSEK (86,5). Del av posten nettoresultat av finansiella transaktioner avser valutakurseffekter vilka i koncernen uppgick till -59,4 MSEK (57,5).

Rörelsens kostnader

Rörelsekostnaderna i koncernen uppgick till 856,6 MSEK (51,6) och i moderbolaget 255,4 MSEK (51,6). Ökningen beror främst på förvaltningskostnader i SPV bolagen om 600,4 MSEK.

Kreditförluster

Kreditförluster, netto i koncernen uppgick till 26,1 MSEK (30,2) och i moderbolaget 25,4 MSEK (30,2).

Nedskrivningsvinster/-förluster

Nedskrivningsvinster/-förluster netto i koncernen uppgick till 225,1 MSEK (0) och i moderbolaget -47,4 MSEK (0). Posten är hänförlig till förvärvade kreditförsämrade lån som har presterat ett bättre respektive sämre kassaflöde än förväntat samt till omvärderingar av framtida förväntade kassaflöden i portföljerna.

Resultat

Rörelseresultat i koncernen uppgick till 693,3 MSEK (4,7), varav 363,5 MSEK (0) är hänförlig till aktieägare i Brocc Finance AB och 329,8 MSEK (0) till övrigt minoritetsintresse. Rörelseresultat i moderbolaget uppgick till 85,0 MSEK (4,7).

Övrigt totalresultat

Övrigt totalresultat i koncernen uppgick till 101,8 MSEK (8,2) och i moderbolaget -2,3 MSEK (8,2). Övrigt totalresultat har främst påverkats av omräkning av utländsk verksamhet.

Totalresultat

Totalresultat i koncernen uppgick till 712,8 MSEK (12,9), varav 390,4 MSEK (0) är hänförlig till aktieägare i Brocc Finance AB och 322,4 MSEK (0) till övrigt minoritetsintresse. Totalresultat i moderbolaget uppgick till 82,7 MSEK (12,9),

Finansiell ställning**Utlåning**

Utlåning till allmänheten per den 30 juni 2026 i koncernen uppgick till 1 692,6 MSEK (1 693,4) och i moderbolaget 1 678,1 MSEK (1 629,7). Förvärvade kreditförsämrade portföljer i koncernen uppgick till 12 958,1 MSEK (12 353,7) och i moderbolaget 598,2 MSEK (650,4)

Finansiering och inlåning

Koncernens utlåning och förvärv av kreditförsämrade portföljer är finansierad genom inlåning från allmänheten samt lån från andra kreditinstitut.

Inlåningen från allmänheten per den 30 juni 2026 i koncernen och moderbolaget uppgick till 20 745,7 MSEK (15 883,7).

Likviditet

Kassa- och banktillgodohavanden i koncernen per den 30 juni 2026 uppgick till 1 748,3 MSEK (1 625,4) och i moderbolaget 919,0 (816,6). Likviditeten inklusive placering hos kreditinstitut och Riksbanken, i belåningsbara statsskuldförbindelser, marknadsnoterade obligationer och andra värdepapper uppgick per den 30 juni 2026 i koncernen till 13 750,0 MSEK (10 234,5) och i moderbolaget 12 920,7 MSEK (9 425,6).

Likviditetsreserv

Likviditetsreserven uppgick till 7 425 MSEK (3 032) och bestod främst av säkerställda obligationer samt tillgodohavanden hos centralbanker. Likviditetstäckningsgraden (LCR) uppgick till 533,15 % (677,54%). Den stabila nettofinansieringskvoten (NSFR) uppgick till 157,86% (151,45%).

Närståendetransaktioner

Omfattningen av transaktioner med närstående framgår av årsredovisningen. Under perioden har normala transaktioner skett mellan bolagen som ingår i koncernen. Inga väsentliga transaktioner med närstående i övrigt har ägt rum under perioden.

Kapitaltäckning

Den konsoliderade situationens kärnprimärkapitalrelation uppgick per den 30 juni till 14,74% (18,83 %), primärkapitalrelationen uppgick till 14,74 % (18,83 %) och den totala kapitalrelationen var 14,74 % (18,83%). Det totala kapitalbaskravet uppgick till 2 424 MSEK (2 120). Kärnprimärkapitalet minskade och uppgick till 2 786 MSEK (3 114).

Det totala riskexponeringsbeloppet ökade till 18 899 MSEK (16 535) drivet av ökad utlåning till allmänheten och en större mängd likvida medel.

Per den 30 juni 2026 uppgick kärnprimärkapitalrelationen i moderbolaget till 26,03 % (29,03%), primärkapitalrelationen till 26,03 % (29,39%) och den totala kapitalrelationen 26,06 % (29,39%).

Den tillväxt som Brocc har uppvisat har medfört ett ökat utnyttjande av det regulatoriska kapitalet, vilket har föranlett initiativ för en mer effektiv och optimerad kapitalallokering. Bolaget bedömer sin förmåga att uppfylla kapitalkraven som fortsatt god.

Framtida utveckling

Med fortsatt fokus på kunderna och en disciplinerad kostnadskontroll förväntas koncernen leverera ett positivt resultat för helåret 2026. Bolaget är en aktiv aktör på marknaden och utvärderar löpande nya affärsmöjligheter inom affärsområdet kreditförsämrade portföljer, och ser goda möjligheter till fortsatt tillväxt genom förvärv. Brocc kommer fortsatt att bevaka och arbeta för att uppfylla de krav som ställs för att beviljas status som Specialised Debt Restructurer (SDR), och bedömer sina möjligheter att erhålla status som goda. Vidare förväntas konkurrensen på marknaden för kreditförsämrade portföljer att öka i takt med att fler aktörer etablerar sig och ytterligare tillstånd beviljas.

Med en beprövad affärsmodell, god kostnadskontroll och väl utvecklade system och processer så bedöms Broccs position på marknaden och förmåga att hantera ökad konkurrens som god.

Översikt - koncern

FLERÅRSÖVERSIKT (TSEK)	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025	jan-dec 2024
Resultaträkning				
Räntenetto	1 312 865	89 963	348 054	172 877
Provisionsnetto	-2 772	1 704	-9 156	-8 896
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-99 927	-8 640	55 448	2 708
Nedskrivningsvinster/-förluster	225 131	-	67 965	-
Övriga rörelseintäkter	140 690	3 466	730 356	5 417
Rörelsens intäkter	1 575 989	86 493	1 192 666	172 105
Rörelsens kostnader	-856 575	-51 620	-371 135	-92 828
Resultat före kreditförluster	719 414	34 873	821 531	79 277
Kreditförluster	-26 133	-30 158	-202 892	-83 072
Rörelseresultat	693 281	4 715	618 639	-3 794
Skatt	-82 306	-	-56 876	-
Periodens resultat	610 975	4 715	561 763	-3 794
Övrigt totalresultat	101 805	8 150	-88 110	-572
Totalresultat	712 780	12 865	473 653	-4 366
Balansräkning				
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	13 434	-	10 048	14 394
Belåningsbara statsskuldförbindelser	7 435 739	272 906	4 112 473	92 622
Utlåning till kreditinstitut	1 734 821	178 500	1 615 372	179 746
Utlåning till allmänheten	1 692 561	1 891 772	1 693 390	1 834 315
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	12 958 096	-	12 353 719	-
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	4 565 976	556 995	4 496 589	547 342
Övriga tillgångar	1 525 143	912 274	1 056 939	664 842
Tillgångar	29 925 770	3 812 447	25 338 531	3 333 261
Inlåning från allmänheten	20 745 701	3 254 688	15 883 690	2 942 584
Skulder till kreditinstitut	1 252 829	1 400	2 076 927	-
Övriga skulder	1 942 579	31 192	2 095 957	48 400
Eget kapital	5 984 661	525 167	5 281 957	342 227
Balansomslutning	29 925 770	3 812 447	25 338 531	3 333 261
Nyckeltal				
Rörelsemarginal, %	44,0	5,5	51,9	neg
Avkastning på totala tillgångar, %	2,0	0,1	2,2	neg
Avkastning på eget kapital, %	10,8	1,1	20,0	neg
Soliditet, %	20,0 %	13,8 %	20,8 %	10,3 %
Kostnader/intäkter	0,5	0,6	0,3	0,5
Utlåning/inlåning, %	70,6	58,1	88,4	62,3
Kreditförlustnivå, %	1,5	1,6	11,5	4,6
Likviditet, TSEK	9 183 993	451 406	5 737 893	286 762
Medelantalet anställda	43		30	34
Totalt kapital, TSEK	2 785 411	348 377	3 114 226	384 027
Riskvägda exponeringar, TSEK	18 899 135	2 376 546	16 535 223	2 525 519
Kärnprimärkapitalrelation, %	14,74	14,66	18,83	15,21
Total kapitalrelation, %	14,74	14,66	18,83	15,21
Likviditetstäckningskvot (LCR), %	533,1	561,3	677,5	792,9
Bruttosoliditetsgrad, %	9,4	9,7	12,9	11,6
Stabil finansiering (NSFR), %	157,9	158,4	151,5	150,8

Finansiella rapporter

Resultaträkning Koncern

TSEK	Not	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Rörelsens intäkter				
Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden		1 496 892	143 719	464 051
Övriga ränteintäkter		128 006	0	60 510
Räntekostnader		-312 033	-53 756	-176 507
Räntenetto	3	1 312 865	89 963	348 054
Provisionsintäkter	5	7 610	3 393	10 355
Provisionskostnader	5	-10 381	-1 689	-19 511
Nettoresultat av finansiella transaktioner	7	-99 927	-8 640	55 448
Nedskrivningsvinster/-förluster		225 131	-	67 965
Övriga rörelseintäkter		92 479	3 466	711 957
Andelar av joint ventures resultat		48 211	-	18 399
Summa rörelseintäkter		1 575 989	86 493	1 192 666
Rörelsens kostnader				
Allmänna administrationskostnader		-221 706	-40 388	-218 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 589	-11 282	-10 871
Förvaltningskostnader		-600 364	-	-136 842
Övriga rörelsekostnader		-19 915	-	-4 562
Summa rörelsens kostnader		-856 575	-51 620	-371 135
Resultat före kreditförluster		719 414	34 873	821 531
Kreditförluster netto	9	-26 133	-30 158	-202 892
Rörelseresultat		693 281	4 715	618 639
Skatt		-82 306	-	-56 876
Årets resultat		610 975	4 715	561 763

Övrigt totalresultat Koncern

TSEK	jan-jun 2026	jan-jun 2025	jan-dec 2025
Årets resultat	610 975	4 715	561 763
Hänförligt till:			
Aktieägare i Brocc Finance AB	296 732	4 715	513 199
Övrigt minoritetsintresse	314 244	-	48 564
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen			
Omräkningsdifferenser	101 805	4 485	-93 951
Summa omräkningsdifferenser	101 805	4 485	-93 951
Verkligt värde via övrigt totalresultat			
Värdeförändringar	-	3 665	5 841
Summa verkligt värde via övrigt totalresultat	-	3 665	5 841
Övrigt totalresultat	101 805	8 150	-88 110
Årets totalresultat	712 780	12 865	473 653
Hänförligt till:			
Aktieägare i Brocc Finance AB	390 405	12 865	426 172
Övrigt minoritetsintresse	322 376	-	47 482

Vissa jämförelsetal har uppdaterats till följd av färdigställande av redovisning av rörelseförvärv, se not 17 för ytterligare information.

Balansräkning Koncern

TSEK	Not	30 jun 2026	31 dec 2025
TILLGÅNGAR			
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		13 434	10 048
Belåningsbara statsskuldsförbindelser mm		7 435 739	4 112 473
Utlåning till kreditinstitut		1 734 821	1 615 372
Utlåning till allmänheten	11	1 692 561	1 693 390
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	13	12 958 096	12 353 719
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		4 565 976	4 496 589
Andelar i joint ventures		66 575	61 753
Goodwill		102 056	102 056
Immateriella anläggningstillgångar		62 490	48 867
Materiella anläggningstillgångar		5 931	1 311
Nyttjanderättstillgångar		27 119	42
Övriga tillgångar		1 077 465	592 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 507	250 028
SUMMA TILLGÅNGAR	18	29 925 770	25 338 531
SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL			
SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR			
Inlåning från allmänheten		20 745 701	15 883 690
Skulder till kreditinstitut		1 252 829	2 076 907
Aktuell skatteskuld		52 669	-
Övriga skulder		1 537 509	1 746 950
Uppskjuten skatteskuld		102 600	47 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 801	301 902
Summa skulder och avsättningar	18	23 941 109	20 056 574
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		109 296	109 926
Övrigt tillskjutet kapital		3 673 726	3 673 726
Omräkningsreserv		30 943	29 609
Fond för verkligt värde		-	5 841
Balanserat resultat inklusive årets resultat		591 938	207 104
Innehav utan bestämmande inflytande		1 578 757	1 256 381
Summa eget kapital		5 984 661	5 281 957
SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL		29 925 770	25 338 531

Vissa jämförelsetal har uppdaterats till följd av färdigställande av redovisning av rörelseförvärv, se not 17 för ytterligare information.

Förändringar i eget kapital Koncern

TSEK	Aktie-kapital	Övrigt tillskj. kapital	Omräkn.-reserv	Verkligt värde-reserv	Balanserat resultat	Summa hänförligt till moderbolaget	Innehav utan best. inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 2026-01-01	109 296	3 673 727	29 609		212 945	4 025 576	1 256 381	5 281 957
Årets resultat					296 732	296 732	314 244	610 975
Omräkning av utländsk verksamhet			1 335		100 471	101 805		101 805
Årets totalresultat			1 335		397 702	398 537	314 244	712 780
Värdeförändringar omräkning av utländsk verksamhet					-18 209	-18 209	8 132	-10 077
Utgående eget kapital 2026-06-30	109 296	3 673 727	30 943		591 938	4 405 903	1 576 757	5 984 660

TSEK	Aktie-kapital	Övrigt tillskj. kapital	Omräkn.-reserv	Verkligt värde-reserv	Balanserat resultat	Summa hänförligt till moderbolaget	Innehav utan best. inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	92 774	229 107	20 929	0	-583	342 227	-	342 227
Aktieägartillskott		167 860				167 860	-	167 860
Årets resultat					4 715	4 715	-	4 715
Värdeförändringar				3 665		3 665	-	3 665
Valutajustering					2 215	2 215	-	2 215
Omräkning av utländsk verksamhet			4 485			4 485	-	4 485
Årets totalresultat			4 485	3 665	4 715	12 865	-	12 865
Utgående eget kapital 2025-06-30	92 774	396 967	25 414	3 665	6 347	525 167	-	525 167

TSEK	Aktie-kapital	Övrigt tillskj. kapital	Omräkn.-reserv	Verkligt värde-reserv	Balanserat resultat	Summa hänförligt till moderbolaget	Innehav utan best. inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 2025-01-01	92 774	367 388	20 929		-138 864	342 227	0	342 227
Aktieägartillskott		3 303 860				3 303 860		3 303 860
Konvertering av konvertibelt lån	16 522	2 478				19 000		19 000
Förvärv						0	1 208 899	1 208 899
Årets resultat					513 199	513 199	48 564	561 763
Värdeförändringar				5 841		5 841		5 841
Omräkning av utländsk verksamhet			8 680		-101 550	-92 870	-1 082	-93 952
Årets totalresultat			8 680	5 841	411 650	426 170	47 482	471 652
Utdelning till tidigare aktieägare 1)					-65 682	-65 682		-65 682
Utgående eget kapital 2025-12-31	109 296	3 673 727	29 609	5 841	207 104	4 025 576	1 256 381	5 281 957

1) Utdelning till tidigare aktieägare Brocc Holding AB.

Kassaflödesanalys Koncern

TSEK	Not	jan-jun 2026	jan-dec 2025
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före skatt		693 281	618 639
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar & nedskrivningar under perioden		14 589	10 871
Kreditförluster		26 133	202 892
Finansiella poster inklusive orealiserade valutakurseffekter		72 850	-691 763
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder		806 853	140 639
Ökning/minskning av den löpande verksamhetens tillgångar			
Ökning/minskning av skatteskulder		-29 637	-48 590
Ökning/minskning av utlåning till allmänheten		-26 392	31 229
Ökning/minskning förvärvade kreditförsämrade portföljer		-598 689	163 811
Ökning/minskning av övriga tillgångar		-469 301	-571 609
Försäljning leasingobjekt		869	19 202
Fordringar hos koncernföretag		140 276	353 577
Ökning/minskning av den löpande verksamhetens skulder			
Ökning/minskning av inlåning från allmänhet		4 623 095	12 847 155
Ökning/minskning inlåning från kreditinstitut		-824 098	-157 751
Ökning/minskning av övriga skulder		-198 077	286 608
Skulder till koncernföretag		-	-49 266
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 424 899	13 015 005
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i immateriella tillgångar		-22 233	-6 302
Investeringar i inventarier materiella		-5 309	-11 394
Investeringar i nyttjanderättstillgångar		-5 291	-
Förvärv av dotterbolag		-	-7 121 153
Investeringar i joint ventures		-4 822	241 752
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar netto		-3 251 984	-8 075 430
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 289 639	-14 972 527
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Aktieägartillskott		-	-3 163 500
Betalning av leasingskuld		-	-114
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	3 163 386
PERIODENS KASSAFLÖDE		135 260	1 205 864
Likvida medel vid periodens början		1 609 591	174 884
Valutakursdifferenser i likvida medel		-12 425	225 416
Förändring av avsatta spärrade medel under perioden		-34 113	3 427
Likvida medel vid periodens slut		1 698 313	1 609 591
Avsatta spärrade medel vid periodens slut		49 942	15 829
Likvida medel inkl. spärrade medel vid periodens slut		1 748 255	1 625 420

Koncernen bildades under fjärde kvartalet 2025 så därför har ingen kassaflödesanalys upprättats för jan-jun 2025.

Finansiella rapporter

Resultaträkning Moderbolaget

TSEK	Not	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Rörelsens intäkter				
Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden		155 151	133 058	229 551
Övriga ränteintäkter		108 088		58 012
Räntekostnader		-249 635	-53 756	-160 466
Leasingintäkter		1 676	10 661	15 520
Räntenetto	4	15 280	89 963	142 617
Erhållna utdelningar		11 423	-	-
Provisionsintäkter	6	4 119	3 393	8 678
Provisionskostnader	6	-9 179	-1 689	-18 588
Nettoresultat av finansiella transaktioner	8	390 178	-8 640	131 292
Nedskrivningsvinster/-förluster		-47 389	-	-3 456
Övriga rörelseintäkter		1 373	3 466	52 561
Summa rörelseintäkter		365 804	86 493	313 103
Rörelsens kostnader				
Allmänna administrationskostnader		-229 046	-40 338	-227 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 718	-11 282	-17 940
Övriga rörelsekostnader		-20 660		-4 562
Summa rörelsens kostnader		-255 423	-51 620	-249 928
Resultat före kreditförluster		110 381	34 873	63 175
Kreditförluster netto	10	-25 408	-30 158	-199 495
Rörelseresultat		84 973	4 715	-136 321
Skatt		-	-	-
Årets resultat		84 973	4 715	-136 321

Övrigt totalresultat Moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-jun 2025
Årets resultat	84 973	4 715	-136 321
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen			
Verkligt värde via övrigt totalresultat			
Värdeförändringar	-	3 665	5 841
Summa verkligt värde via övrigt totalresultat	-	3 665	5 841
Omräkningsdifferenser			
Omräkningsdifferens	-2 268	4 485	9 227
Summa omräkningsdifferenser	-2 268	4 485	9 227
Övrigt totalresultat	-2 268	8 150	15 068
Årets totalresultat	82 705	12 865	-121 253

Balansräkning Moderbolaget

TSEK	Not	30 jun 2026	31 dec 2025
TILLGÅNGAR			
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker		13 434	10 048
Belåningsbara statsskuldsförbindelser mm		7 435 739	4 112 473
Utlåning till kreditinstitut	12	905 599	806 522
Utlåning till allmänheten	14	1 678 134	1 629 740
Förvärvade kreditförsämrade portföljer		598 222	650 420
Fordringar hos koncernföretag		6 726 981	5 274 975
Obligationer och andra räntebärande värdepapper		4 565 976	4 496 589
Aktier och andelar i koncernföretag		2 272 424	2 247 725
Immateriella anläggningstillgångar		36 802	21 317
Materiella anläggningstillgångar		6 372	3 631
Nyttjanderättstillgångar		0	42
Övriga tillgångar		49 873	11 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 058	245 238
SUMMA TILLGÅNGAR	19	24 471 613	19 510 313
SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL			
SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR			
Skulder till koncernföretag		2 871	4 039
Inlåning från allmänheten		20 745 701	15 883 690
Övriga skulder		51 186	25 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 036	114 313
Summa skulder och avsättningar	19	20 905 794	16 027 199
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		109 296	109 296
Reservfond		7 300	7 300
Fond för utvecklingsutgifter		36 802	20 153
Summa bundet eget kapital		153 398	136 748
Fritt eget kapital			
Överkursfond		207 449	207 449
Balanserat resultat		3 089 056	3 239 240
Omräkningsreserv		30 943	30 156
Fond för verkligt värde		-	5 841
Årets resultat		84 973	-136 321
Summa fritt eget kapital		3 412 421	3 346 366
Summa eget kapital		3 565 819	3 483 114
SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL		24 471 613	19 510 313

Förändringar i eget kapital Moderbolaget

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital							
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Överkurs- fond	Omräk- ningsreserv	Fond för verkligt värde	Årets resultat	Summa eget kapital	
TSEK										
Ingående balans 2026-01-01	109 296	7 300	20 152	3 245 081	207 449	30 156	-	-136 321	3 483 114	
Disposition vid årsstämma				-136 321				136 321	0	
Årets resultat								84 973	84 973	
Övrigt totalresultat										
Omräkning av utländsk verksamhet						-2 268			-2 268	
Årets totalresultat						-2 268	-	84 973	82 705	
Fond för utvecklingsutgifter			16 649	-16 649					0	
Utgående eget kapital 2026-06-30	109 296	7 300	36 802	3 092 111	207 449	27 888	-	84 973	3 565 819	

Bolagets aktiekapital är fördelat på 1 092 960 aktier med ett kvotvärde om 100 kronor.

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital						
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Överkurs- fond	Omräk- ningsreserv	Fond för verkligt värde	Årets resultat	Summa eget kapital
TSEK									
Ingående balans 2025-01-01	92 774	7 300	13 624	4 939	204 971	20 929	-	-3 794	342 227
Disposition vid årsstämma				-3 794				3 794	0
Valutajustering				2 215					2 215
Årets resultat								4 715	4 715
Värdeförändringar							3 665		3 665
Omräkning av utländsk verksamhet						4 485			4 485
Årets totalresultat						4 485	3 665	4 715	12 865
Aktieägartillskott				167 860					167 860
Fond för utvecklingsutgifter			929	-929					0
Utgående eget kapital 2025-06-30	92 774	7 300	14 553	171 775	204 971	25 414	3 665	4 715	525 167

TSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital					Fond för verkligt värde	Årets resultat	Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Överkurs-fond	Omräk-ningsreserv				
Ingående balans 2025-01-01	92 774	7 300	13 624	6 423	204 971	20 929	-	-3 794	342 227	
Disposition vid årsstämma				-3 794				3 794	0	
Valutajustering				4 962					4 962	
Konvertering av konvertibelt lån	16 522				2 478				19 000	
Årets resultat								-136 321	-136 321	
Värdeförändringar							5 841		5 841	
Omräkning av utländsk verksamhet							9 227		4 485	
Årets totalresultat						9 227	5 841	-136 321	-121 253	
Aktieägartillskott				3 303 860					3 303 860	
Utdelning till tidigare ägare				-65 682					-65 682	
Fond för utvecklingsutgifter			6 528	-6 528					0	
Utgående eget kapital 2025-12-31	109 296	7 300	20 152	3 239 240	207 449	30 156	5 841	-136 321	3 483 115	

Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Not	Jan-jun 2026	Jan-dec 2025
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Rörelseresultat		84 973	-136 321
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar & nedskrivningar under perioden		5 718	17 940
Kreditförluster		25 408	199 495
Finansiella poster inklusive orealiserade valutakurseffekter		-390 178	- -131 292
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i den löpande verksamhetens tillgångar och skulder		-274 079	-50 178
Ökning/minskning av den löpande verksamhetens tillgångar			
Ökning/minskning av utlåning till allmänheten		-74 890	-14 444
Ökning/minskning av förvärvade kreditförsämrade portföljer		57 762	-640 305
Ökning/minskning av övriga tillgångar		36 739	-59 314
Försäljning leasingobjekt		2 755	4 274
Fordringar hos koncernföretag		-833 042	-4 876 681
Ökning/minskning av den löpande verksamhetens skulder			
Ökning/minskning av inlåning från allmänhet		4 529 097	12 950 334
Ökning/minskning av övriga skulder		-25 816	105 426
Skulder till koncernföretag		-1 169	4 607
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 417 357	7 423 719
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Förvärv av aktier i dotterbolag		-24 699	-2 247 725
Investeringar i immateriella tillgångar		-18 691	-7 259
Investeringar i inventarier materiella		-7 096	-1 089
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar netto		-3 251 984	-8 074 160
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 302 470	-10 330 233
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av skuld		-	-
Betalning av leasingskuld		-	-331
Aktieägartillskott		-	3 303 529
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	3 303 529
ÅRETS KASSAFLÖDE		114 887	397 015
Likvida medel vid årets början		800 741	174 884
Valutakursdifferenser i likvida medel		-12 424	225 416
Förändring av avsatta spärrade medel under året		-34 113	3 426
Likvida medel vid årets slut		869 091	800 741
Avsatta spärrade medel vid årets slut		49 942	15 829
Likvida medel inkl. spärrade medel vid årets slut		919 033	816 570

Noter Koncern

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering som antagits av EU. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS) som antagits av EU. Delårsrapporten följer därutöver tillämpliga bestämmelser i lagen (1999:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) inklusive tillämpliga ändringsföreskrifter. Vidare tillämpas Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Bolaget tillämpar därigenom full IFRS för koncernen och lagbegränsad IFRS för moderbolaget.

Redovisningsprinciperna i delårsrapporten är oförändrade jämfört med årsredovisningen 2025.

De finansiella rapporterna för koncernen och moderbolaget presenteras i tusentals svenska kronor om inte annat särskilt anges.

IFRS 3 Rörelseförvärv

Om den första redovisningen av ett rörelseförvärv är ofullständig i slutet av den rapportperiod i vilken förvärvet sker ska förvärvaren i sina finansiella rapporter redovisa preliminära belopp för de poster för vilka redovisningen är ofullständig. Under värderingsperioden ska förvärvaren retroaktivt justera de preliminära belopp som redovisades per förvärvstidpunkten så att de återspeglar ny information om de fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten och som, om de hade varit kända, hade påverkat beräkningen av de belopp som redovisades per den tidpunkten. Under värderingsperioden ska förvärvaren också redovisa ytterligare tillgångar eller skulder om ny information erhålls om fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten och som, om de hade varit kända, hade lett till redovisning av dessa tillgångar och skulder per den tidpunkten. Värderingsperioden avslutas så snart förvärvaren erhåller informationen om fakta och omständigheter som förelåg per förvärvstidpunkten eller får veta att det inte går att erhålla mer information. Emellertid ska värderingsperioden inte överstiga ett år från förvärvstidpunkten.

Ändrade bedömningar

Under 2026 har Brocc uppdaterat metoden för att beräkna verkligt värde på vinstandelslån. Tidigare beräknades värdet utifrån prognostiserade kassaflöden. Enligt den nya metoden utgår Brocc istället från en substansvärdering (net asset valuation), där innehavens tillgångar och skulder värderas till verkligt värde för att fastställa det verkliga värdet på investeringens nettotillgångar. Substansvärderingen bedöms ge en mer rättvisande bild av det verkliga värdet, eftersom den även beaktar att delar av de underliggande portföljernas avkastning återinvesteras. Den nya metoden tillämpas framåtriktat.

Not 2 Segmentsrapportering

Segmentsinformationen presenteras utifrån högste verkställande beslutsfattarens perspektiv och segmenten identifieras utifrån den interna rapporteringen till den verkställande direktören som är identifierad som den högste verkställande beslutsfattaren. Resultaträkningen för affärsområdena följer koncernens legala uppställningsform i resultaträkningen. De intäkter och kostnader som inte är direkt hänförliga till respektive segment redovisades tidigare som koncerngemensamt, för 2026 fördelas dessa intäkter och kostnader enligt fördelningsnycklar. Avseende summa rörelsekostnader följer även den koncernens legala uppställningsform i resultaträkningen men fördelningen av rörelsekostnaderna görs på direkta och indirekta kostnader för respektive segment.

Räkenskapsåret 2025 var det första året som koncernen redovisade rörelsesegment enligt IFRS 8. Koncernen bildades genom förvärv av dotterbolag i december 2025 och någon koncern förelåg inte under jämförelseåret 30 juni 2025. Jämförelseinformation avseende rörelsesegment för 30 juni 2025 presenteras därför inte.

Jan-jun 2026, TSEK	Privatlån	Kreditförsämrade lån	Koncern-gemensamt	Totalt
Resultaträkningen				
Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden	85 668	1 411 224		1 496 892
Övriga ränteintäkter	13 723	114 284		128 007
Räntekostnader	-31 547	-280 487		-312 034
Summa räntenetto	67 844	1 245 021		1 312 865
Provisionsintäkter	7 452	158		7 610
Provisionskostnader	-10 381	-		-10 381
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-12 951	-87 636		-99 927
Nedskrivningsvinster/-förluster	-	225 131		225 131
Övriga rörelseintäkter	200	92 280		92 480
Andelar i joint ventures	-	48 211		48 211
Summa rörelseintäkter	52 824	1 523 165		1 575 989
Rörelsens kostnader				
Allmänna administrationskostnader	-27 270	-194 436		-221 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 795	-12 795		-14 590
Förvaltningskostnader	-	-600 364		-600 364
Övriga rörelsekostnader	-2 760	-17 155		-19 915
Summa rörelsens kostnader	-31 825	-824 750		-856 575
Resultat före kreditförluster	20 999	698 415		719 414
Kreditförluster netto	-26 133	-		-26 133
Rörelseresultat	-5 134	698 415		693 281
Skatt	-	-82 306		-82 306
Årets resultat	-5 134	616 109		610 975

TSEK	Privatlån	Förvärvade kreditförsämrade portföljer	Koncern- gemensamt	Totalt
Utlåning till allmänheten	1 692 561	-	-	1 692 561
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	-	12 958 096	-	12 958 096
Totalt	1 692 561	12 958 096	-	14 650 657

Jan-dec 2025, TSEK	Privatlån	Kreditförsämrade lån	Koncern- gemensamt	Totalt
Resultaträkningen				
Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden	202 948	233 462	27 641	464 051
Övriga ränteintäkter	-	2 491	58 019	60 510
Räntekostnader	-2 293	-49 364	-124 850	-176 507
Summa räntenetto	200 655	186 589	-39 190	348 054
Provisionsintäkter	10 355	-	-	10 355
Provisionskostnader	-19 511	-	-	-19 511
Nettoresultat av finansiella transaktioner	7 054	27 988	20 406	55 448
Nedskrivningsvinster/-förluster	-	67 965	-	67 965
Övriga rörelseintäkter	1 133	707 992	2 831	711 956
Andelar i joint ventures	-	18 399	-	18 399
Summa rörelseintäkter	199 686	1 008 933	-15 953	1 192 666
Rörelsens kostnader				
Allmänna administrationskostnader 1)	-12 728	-5 846	-200 286	-218 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-	-10 871	-10 871
Förvaltningskostnader	-	-136 842	-	-136 842
Övriga rörelsekostnader	-	-	-4 562	-4 562
Summa rörelsens kostnader	-12 728	-142 688	-215 719	-371 135
Resultat före kreditförluster	186 958	866 245	-231 672	821 531
Kreditförluster netto	-202 892	-	-	-202 892
Rörelseresultat	-15 934	866 245	-231 672	618 639
Skatt	-	-58 876	-	-56 876
Årets resultat	-15 934	809 369	-231 672	561 763

1) I allmänna administrationskostnader ingår integrationskostnader med 139,1 Mkr för den nya strukturen.

TSEK	Privatlån	Förvärvade kreditförsämrade portföljer	Koncern- gemensamt	Totalt
Utlåning till allmänheten	1 693 390	-	-	1 693 390
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	-	12 353 719	-	12 353 719
Totalt	1 693 390	12 353 719	-	14 047 109

Geografisk information

Uppställningen av geografisk information följer koncernens legala uppställningsform i resultaträkningen. De intäkter och kostnader som inte är direkt hänförliga till respektive segment redovisades tidigare som koncerngemensamt, för 2026 fördelas dessa intäkter och kostnader enligt fördelningsnycklar.

Jan-jun 2026, TSEK	Sverige	Finland	Övriga Europa	Totalt
Summa rörelseintäkter	47 142	5 682	1 523 165	1 575 989
Summa rörelsekostnader	-27 368	-4 457	-824 750	-856 575
Kreditförluster netto	-23 698	-2 435	-	-26 133
Resultat före skatt	-3 924	-1 210	698 415	693 281

Jan-dec 2025, TSEK	Sverige	Finland	Övriga Europa	Koncern-gemensamt	Totalt
Summa rörelseintäkter	172 956	26 730	990 534	-15 953	1 174 267
Andelar av joint ventures	-	-	18 399	-	18 399
Summa rörelsekostnader 1)	-12 728	-28 837	-142 688	-186 882	-371 135
Kreditförluster netto	-159 364	-43 528	-	-	-202 892
Resultat före skatt	863	-45 635	866 246	-202 835	618 639

1) I summa rörelsekostnader koncerngemensamt ingår integrationskostnader för den nya strukturen med 139,1 Mkr

Not 3 Räntenetto - koncernen

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan dec 2025
Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden			
Utlåning till allmänheten	85 780	106 597	199 659
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	1 411 224		233 660
Ränteintäkter på koncernfordran	-		27 641
Summa ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden	1 497 004	106 597	460 960
Övriga ränteintäkter			
Utlåning till kreditinstitut	9 263		4 432
Obligationer och andra värdepapper	102 263		54 302
Övriga ränteintäkter	16 480	26 461	1 776
Summa övriga ränteintäkter	128 006	26 461	60 510
Räntekostnader			
Inlåning från allmänheten	-238 071	-49 527	-155 427
Skulder till kreditinstitut	-56 230		-667
Derivat	-10 764		-2 833
Externa lån	-5 219		-15 627
Övriga räntekostnader	-1 750	-4 299	-1 953
Summa räntekostnader	-312 033	-53 756	-176 507
Summa räntenetto	1 312 977	79 302	344 963

Leasingnetto			
Leasingintäkter	1 676	10 661	15 520
Avskrivningar enligt plan	-1 787		-12 429
Summa leasingnetto	-112	10 661	3 091
Summa samlat räntenetto	1 312 865	89 963	348 054

Not 4 Räntenetto - moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan dec 2025
Ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden			
Utlåning till allmänheten	85 712	106 597	199 560
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	68 512		1 892
Ränteintäkter på koncernfordran	927		28 099
Summa ränteintäkter beräknade enligt effektivräntemetoden	155 151	106 597	229 551
Övriga ränteintäkter			
Belåningsbara statsskuldsförbindelser	54 389	-	-
Utlåning till kreditinstitut	5 804	-	3 693
Obligationer och andra värdepapper	57 076	-	54 301
Övriga ränteintäkter	9 181	26 461	18
Summa övriga ränteintäkter	108 088	26 461	58 012
Räntekostnader			
Inlåning från allmänheten	-238 071	-49 527	-155 427
Skulder till kreditinstitut	5		-328
Derivat	-10 764		-2 833
Övriga räntekostnader	-806	-4 299	-1 878
Summa räntekostnader	-249 635	-53 756	-160 466
Summa räntenetto	13 604	79 302	127 097
Leasingintäkter			
Leasingintäkter	1 676	10 661	15 520
Summa leasingintäkter	1 676	10 661	
Summa samlat räntenetto	15 280	89 963	142 617

Not 5 Provisionsnetto - koncernen

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Provisionsintäkter			
Utlåningsprovisioner	5 323	3 237	8 998
Provisionsarvoden	2 287	155	1 357
Summa provisionsintäkter	7 610	3 393	10 355
Provisionskostnader			
Övriga provisioner	-10 381	-7 836	-19 511
Summa provisionskostnader	-10 381	-7 836	-19 511
Provisionsnetto	-2 772	-4 444	-9 156

Not 6 Provisionsnetto - moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec 2025
Provisionsintäkter			
Utlåningsprovisioner	3 937	3 237	8 403
Provisionsarvoden	183	155	275
Summa provisionsintäkter	4 119	3 393	8 678
Provisionskostnader			
Övriga provisioner	-9 179	-7 836	-18 588
Summa provisionskostnader	-9 179	-7 836	-18 588
Provisionsnetto	-5 060	-4 443	-9 910

Not 7 Nettoresultat av finansiella transaktioner - koncernen

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec2025
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	1 440	-3 003	2 990
Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultatet	-41 966	-1 160	-5 051
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-	3 665	5 841
Valutakursförändringar	-59 401	-4 477	57 508
Summa	-99 927	-4 975	61 289

Not 8 Nettoresultat av finansiella transaktioner - moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan-dec2025
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	2 561	-3 003	4 265
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultatet	478 688	-	105 010
Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultatet	-41 966	-1 160	-5 051
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-	3 665	5 841
Valutakursförändringar	-49 104	-4 477	27 068
Summa	390 178	-4 975	137 133

Not 9 Kreditförluster, netto - Koncern

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan dec 2025
Förändring kreditförlustreserv steg 1	4 117	-2 848	-15 310
Förändring kreditförlustreserv steg 2	-2 701	2 446	-6 337
Förändring kreditförlustreserv steg 3	-21 108	-28 368	-151 485
Summa förändring kreditförlustreserveringar	-19 693	-28 770	-173 132
Periodens bortskrivning avseende konstaterade förluster	-6 720	-1 441	-26 751
Återvinningar konstaterade kreditförluster	280	52	-3 009
Summa kreditförluster netto	-26 133	-30 159	-202 892
Nedskrivningsvinster-/förluster förvärvade kreditförsämrade lån	-47 389	-	-3 456
Summa	-73 522	-30 159	-206 348

Not 10 Kreditförluster, netto - moderbolaget

TSEK	Jan-jun 2026	Jan-jun 2025	Jan dec 2025
Förändring kreditförlustreserv steg 1	4 119	-2 848	-15 287
Förändring kreditförlustreserv steg 2	-2 704	2 446	-6 254
Förändring kreditförlustreserv steg 3	-20 452	-28 368	-149 387
Summa förändring kreditförlustreserveringar	-19 037	-28 770	-170 928
Periodens bortskrivning avseende konstaterade förluster	-6 651	-1 441	-28 849
Återvinningar konstaterade kreditförluster	280	52	282
Summa kreditförluster netto	-25 408	-30 159	-199 495
Nedskrivningsvinster/-förluster förvärvade kreditförsämrade lån	-47 389	-	-3 456
Summa	-72 797	-30 159	-202 951

Not 11 Utlåning till allmänheten - koncernen

Utlåning till allmänheten 30 jun 2026, TSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Privatpersoner	1 286 830	104 694	641 537	2 033 061
Företag	1 210	-	46 405	47 615
Lånefordringar	1 288 040	104 694	687 942	2 080 676
Privatpersoner	-28 412	-20 746	-305 389	-354 547
Företag	-20	-	-33 549	33 569
Reserv för förväntade kreditförluster	-28 432	-20 746	-338 938	-388 116
Redovisat värde lånefordringar 30 jun 2026	1 259 608	83 948	349 004	1 692 560
Reserveringsgrad, privatpersoner	2,2%	19,8%	47,6%	17,4%
Reserveringsgrad, företag	1,7%	-	72,3%	70,5%
Reserveringsgrad, totalt	2,2%	19,8%	49,3%	18,7%

Utlåning till allmänheten 31 dec 2025, TSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Privatpersoner	1 378 077	79 573	509 596	1 967 246
Företag	3 516	7	37 609	41 132
Lånefordringar	1 381 593	79 580	547 205	2 008 378
Privatpersoner	-32 457	-18 042	-284 898	-335 397
Företag	-91	-2	-32 932	-33 025
Reserv för förväntade kreditförluster	-32 548	-18 044	-317 830	-368 422
Redovisat värde lånefordringar 31 dec 2025	1 349 045	61 536	229 375	1 639 956
Reserveringsgrad, privatpersoner	2,4%	22,7%	55,9%	17,0%
Reserveringsgrad, företag	2,6%	-	87,6%	80,3%
Reserveringsgrad, totalt	2,4%	22,7%	58,1%	18,3%

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	32 548	18 044	317 830	368 422
Nya finansiella tillgångar 2026	3 430	628	119	4 177
Överföring mellan steg	-4 862	3117	22 194	20 449
Överföring från steg 1 till 2 &3	-6 431	11 210	13 251	18 030
Överföring från steg 2 till 1&3	1 360	-9 875	12 997	4 482
Överföring från steg 3 till 1&2	209	1 782	-4 054	-2 063
Borttagna finansiella tillgångar	-3 531	-585	-6 657	-10 773
Övriga förändringar	846	-458	5 453	5 841
Kreditreserveringar per 30 jun 2026	28 431	20 746	338 939	388 116

Not 12 Utlåning till allmänheten - moderbolaget

Utlåning till allmänheten 30 jun 2026, TSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Privatpersoner	1 286 027	104 375	617 023	2 007 425
Företag	1 210	-	46 405	47 615
Lånefordringar	1 287 237	104 375	663 428	2 055 040
Privatpersoner	-28 385	-20 666	-293 843	-342 894
Företag	-20	-	-33 549	33 569
Reserv för förväntade kreditförluster	-28 405	-20 666	-327 392	-376 463
Redovisat värde lånefordringar 30 jun 2026	1 258 832	83 709	336 036	1678 577
Reserveringsgrad, privatpersoner	2,2%	19,8%	47,6%	17,4%
Reserveringsgrad, företag	1,7%	-	72,3%	70,5%
Reserveringsgrad, totalt	2,2%	19,8%	49,3%	18,7%

Utlåning till allmänheten 31 dec 2025, TSEK	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Privatpersoner	1 377 660	79 303	491 399	1 948 362
Företag	3 516	7	37 609	41 132
Lånefordringar	1 381 176	79 310	529 008	1 989 494
Privatpersoner	-32 433	-17 959	-274 008	-324 400
Företag	-91	-2	-32 932	-33 025
Reserv för förväntade kreditförluster	-32 524	-17 961	-306 940	-357 425
Redovisat värde lånefordringar 31 dec 2025	1 348 652	61 349	222 068	1 632 069
Reserveringsgrad, privatpersoner	2,4%	22,6%	55,8%	16,6%
Reserveringsgrad, företag	2,6%	-	87,6%	80,3%
Reserveringsgrad, totalt	2,4%	22,6%	58,0%	18,0%

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Summa
Reserv för förväntade kreditförluster 31 dec 2025	32 524	17 962	306 940	357 426
Nya finansiella tillgångar 2026	3 430	628	119	4 177
Överföring mellan steg	-4 862	3117	22 194	20 449
Överföring från steg 1 till 2 &3	-6 431	11 210	13 251	18 030
Överföring från steg 2 till 1&3	1 360	-9 875	12 997	4 482
Överföring från steg 3 till 1&2	209	1 782	-4 054	-2 063
Borttagna finansiella tillgångar	-3 531	-585	-6 524	-10 640
Övriga förändringar	972	-455	4 534	5 051
Kreditreserveringar per 30 jun 2026	28 533	20 667	327 263	376 463

Not 13 Förvärvade kreditförsämrade portföljer - koncernen

TSEK	30 jun 2026	31 dec 2025
Ingående balans 1 jan 2025	12 353 720	0
Förvärv av SPV:er	0	12 507 606
Förvärv av portföljer	870 770	168 585
Återbetalda belopp	-2 195 698	-462 562
Ränteintäkter	1 411 146	233 611
Nedskrivningsvinster/-förluster	34 459	67 965
Uppdatering av FC	171 736	0
Timing differens	18 936	0
Omräkningsdifferenser	293 027	-161 485
Summa förvärvade kreditförsämrade portföljer	12 958 096	12 353 720

Not 14 Förvärvade kreditförsämrade portföljer - moderbolaget

TSEK	30 jun 2026	31 dec 2025
Ingående balans 1 jan 2025	650 420	0
Förvärv av portföljer	0	657 098
Återbetalda belopp	-87 586	-
Ränteintäkter	68 512	1 892
Nedskrivningsvinster/-förluster	-25 313	-3 456
Uppdatering FC	-22 076	-
Omräkningsdifferenser	14 264	-5 113
Summa förvärvade kreditförsämrade portföljer	598 222	650 420

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

TSEK	30 jun 2026	31 dec 205
Ställda säkerheter	7 783 050	7 814 122
Åtaganden	208 049	50 845-

Ställda säkerheter för egna skulder

I dotterbolaget Orange Borrower DAC finns externa lån till Goldman Sachs Bank i USA, om 1 253 Mkr, och till Intrum International AB, om 823 Mkr, som har kreditförsämrade portföljer och pantsatta bankkonton som säkerhet. Externa parterna har begränsad regressrätt.

Övriga ställda säkerheter

Koncernen har deponerat 44 779 MSEK (7 742) till Sveriges Riksbank och 5 163 MSEK (8 087) på ett s.k kassakravskonto i Finland. Ovanstående ställda säkerheter gäller till dess att inlåningen eller verksamheten upphör.

Åtaganden

Avser lånelöften som redovisas utanför balansräkningen i koncernen. Med lånelöfte avses i detta sammanhang en ensidig utfästelse från koncernen att ge ut ett lån med på förhand bestämda villkor där låntagaren kan välja att uppta lånet eller inte. Normalförfarandet från koncernens sida är att den framtida utbetalningen är villkorad av att den utveckling som vid avtalets ingång prognostiserats avseende låntagarens återbetalningsförmåga inte försämras väsentligen. Föreligger en sådan väsentlig försämring kan lånelöftet återkallas.

Koncernens åtaganden avser även forward flow-avtal för kreditförsämrade portföljer. Vid forward flow-avtal förvärvar köparen en på förhand fastställd volym (fast eller inom ett intervall) till ett på förhand fastställt pris under en viss tidsperiod.

Not 16 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderbolaget

TSEK	30 jun 2026	31 dec 205
Ställda säkerheter	49 942	15 829
Åtaganden	16 243	3 322

Övriga ställda säkerheter

Koncernen har deponerat 44 779 MSEK (7 742) till Sveriges Riksbank och 5 163 MSEK (8 087) på ett s.k kassakravskonto i Finland. Ovanstående ställda säkerheter gäller till dess att inlåningen eller verksamheten upphör.

Åtaganden

Avser lånelöften som redovisas utanför balansräkningen i koncernen. Med lånelöfte avses i detta sammanhang en ensidig utfästelse från koncernen att ge ut ett lån med på förhand bestämda villkor där låntagaren kan välja att uppta lånet eller inte. Normalförfarandet från koncernens sida är att den framtida utbetalningen är villkorad av att den utveckling som vid avtalets ingång prognostiserats avseende låntagarens återbetalningsförmåga inte försämras väsentligen. Föreligger en sådan väsentlig försämring kan lånelöftet återkallas.

Not 17 Rörelseförvärv

Under 2026 har Brocc färdigställt rörelseförvärvet av 24 dotterbolag och två joint ventures, gemensamt benämnda SPV bolagen, från närstående bolag till Cerberus Capital Management L.P. Det verkliga värdet för de förvärvade kreditförsämrade portföljerna har justerats för att bättre reflektera bedömda avkastningskrav vid förvärvstidpunkten. De externa lånen vars värde baseras på de förvärvade kreditförsämrade portföljerna har också uppdaterats. Justeringen påverkar även den kreditjusterade effektivränta som ligger till grund för redovisning av ränteintäkter och nedskrivningsvinster/-förluster. De preliminära belopp som angavs i årsredovisningen för 2025 har retroaktivt justerats. Justeringen beräknas som verkligt värde-justering vid förvärvstidpunkten och minskning av ränteintäkter och nedskrivningsvinster/-förluster. Justeringen har resulterat i en vinst från förvärv om 636 MSEK. Se tabellen nedan för påverkade poster.

Förvärvsanalys, TSEK	2025	justering	2025 efter justering
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	11 615 576	891 839	12 507 415
Andelar i joint ventures	303 505	-	303 505
Övriga tillgångar	812 304	114 619	926 923
Skuld till kreditinstitut	-2 234 657	-20	-2 234 677
Övriga externa lån	-1 240 984	-113 665	-1 354 649
Uppskjuten skatteskuld	-	-47 105	-47 105
Övriga skulder	-458 532	-	-458 532
Vinst från förvärv	-	-636 314	-636 314
Minoritetsintresse	-999 545	-209 353	-1 208 898
Kontant köpeskilling	-7 797 667	0	-7 797 667

Not 18 Finansiella tillgångar och skulder - Klassificering och värdering - koncernen

Värderingskategorier 30 jun 2026, TSEK	Verkligt värde via resultatet	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	-	-	13 434	13 434	13 434
Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.	-	-	7 435 739	7 435 739	7 435 739
Utlåning till kreditinstitut	-	-	1 734 821	1 734 821	1 734 821
Utlåning till allmänheten	-	-	1 650 970	1 650 970	1 650 970
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	-	-	12 958 096	12 958 096	12 958 096
Obligationer och räntebärande värdepapper	-	-	4 565 976	4 565 976	4 565 976
Derivat	1 701	-	-	1 701	1 701
Övriga tillgångar	-	-	327 348	327 348	327 348
Summa	1 701	-	28 686 384	28 688 085	28 688 085
Finansiella skulder					
Inlåning från allmänheten	-	-	20 745 701	20 745 701	20 745 701
Skulder till kreditinstitut	-	-	1 252 829	1 252 829	1 252 829
Derivat	7 082	-	-	7 082	7 082
Övriga skulder	10 776	-	1 519 651	1 530 427	1 530 427
Summa	17 859	-	23 518 181	23 536 039	23 536 039

Värderingskategorier 31 dec 2025, TSEK	Verkligt värde via resultatet	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	-	-	10 048	10 048	10 048
Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.	-	-	4 112 473	4 112 473	4 112 473
Utlåning till kreditinstitut	-	-	1 615 372	1 615 372	1 615 372
Utlåning till allmänheten	-	-	1 693 390	1 693 390	1 693 390
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	-	-	12 353 719	12 353 719	12 353 719
Obligationer och räntebärande värdepapper	-	-	4 496 589	4 496 589	4 496 589
Övriga tillgångar	-	-	592 882	592 882	592 882
Summa	-	-	24 874 474	24 874 474	24 874 474
Finansiella skulder					
Inlåning från allmänheten	-	-	15 883 690	15 883 690	15 883 690
Skulder till kreditinstitut	-	-	2 076 907	2 076 907	2 076 907
Derivat	2 657	-	-	2 657	2 657
Övriga skulder	10 776	-	1 524 076	1 534 852	1 534 852
Summa	13 434	-	19 484 693	19 498 126	19 498 126

Verkligt värde på finansiella tillgångar som handlas på en aktiv marknad baseras på noterade marknadspriser på balansdagen. Dessa tillgångar utgjordes fram till 31 augusti 2025 av obligationer och det noterade marknadspriset som används är den aktuella köpkursen på balansdagen. Derivatinstrument, som utgörs av valutaterminer och som redovisas under posterna Övriga tillgångar och Övriga skulder i balansräkningen, värderas till verkligt värde genom användning av marknadsvärdet på balansdagen.

Utlåning till allmänheten kategoriseras som finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde.

Förvärvade kreditförsämrade portföljer består av lånefordringar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det upplupna anskaffningsvärdet är beloppet som fordringen uppskattas till vid första redovisningstillfället, justerat med amorteringar, där metoden för effektivränta används för eventuella skillnader mellan det ursprungliga beloppet och beloppet vid förfallotidpunkten. När Koncernen reviderar uppskattningar av framtida kassaflöden på de förvärvade kreditförsämrade portföljerna justeras den aktuella fordringens redovisade värde för att avspegla den ny diskonterade uppskattningen, där den effektivränta som fastställts vid första redovisningstillfället används. Eventuella ändringar redovisas i resultaträkningen.

Det redovisade värdet för förvärvade kreditförsämrade portföljer bedöms vara en lämplig approximation av verkligt värde då tillgångarna upptogs i balansräkningen till verkligt värde vid förvärvstidpunkten 1 december 2025. Tillgångarna klassificeras som nivå 3 i IFRS värderingshierarki.

Inlåning från allmänheten kategoriseras som finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. Posten består av inlåning från privatpersoner.

För övriga finansiella tillgångar och skulder, som i balansräkningen värderas till upplupet anskaffningsvärde, bedöms det redovisade värdet i allt väsentligt överensstämma med det verkliga värdet.

Nivåer för fastställande av verkligt värde utgår från följande verkligt värde-hierarki:

Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar och skulder.

Nivå 2 – Beräknade värden som bygger på observerbara marknadsnoteringar för liknande instrument.

Nivå 3 – Beräknade värden som bygger på data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde 30 jun 2026, TSEK				
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Finansiella tillgångar				
Derivatinstrument, positivt verkligt värde	-	1 701	-	1 701
Summa	-	1 701	-	1 701
Finansiella skulder				
Derivatinstrument, negativt verkligt värde	-	-7 082	-	-7 082
Övriga skulder	-	-	10 776	10 776
Summa	-	-7 082	-10 776	-17 859

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde				
31 dec 2025, TSEK	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Finansiella skulder				
Derivatinstrument, negativt verkligt värde	-	-2 657	-	-2 657
Övriga skulder	-	-	10 776	10 776
Summa	-	-2 657	-10 776	-13 434

Not 19 Finansiella tillgångar och skulder - Klassificering och värdering - moderbolaget

Värderingskategorier 30 jun 2026, TSEK	Verkligt värde via resultatet	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	-	-	13 434	13 434	13 434
Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.	-	-	7 435 739	7 435 739	7 435 739
Utlåning till kreditinstitut	-	-	905 599	905 599	905 599
Utlåning till allmänheten	-	-	1 678 134	1 678 134	1 678 134
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	-	-	598 222	598 222	598 222
Fordringar på koncernföretag	6 696 440	-	30 540	6 726 981	6 726 981
Obligationer och räntebärande värdepapper	-	-	4 565 976	4 565 976	4 565 976
Derivat	1 701	-	-	1 701	1 701
Övriga tillgångar	-	-	48 172	48 172	48 172
Summa	6 698 141	-	15 275 816	21 973 957	21 973 957
Finansiella skulder					
Skulder till koncernföretag	-	-	2 871	2 871	2 871
Inlåning från allmänheten	-	-	20 745 701	20 745 701	20 745 701
Skulder till kreditinstitut	-	-	-	-	-
Derivat	7 082	-	-	7 082	7 082
Övriga skulder	-	-	44 104	44 104	44 104
Summa	7 082	-	20 792 675	20 799 758	20 799 758

Värderingskategorier 31 dec 2025, TSEK	Verkligt värde via resultatet	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	-	-	10 048	10 048	10 048
Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m.	-	-	4 112 473	4 112 473	4 112 473
Utlåning till kreditinstitut	-	-	806 522	806 522	806 522
Utlåning till allmänheten	-	-	1 629 740	1 629 740	1 629 740
Förvärvade kreditförsämrade portföljer	-	-	650 421	650 421	650 421
Fordringar på koncernföretag	5 244 975	-	30 000	5 274 975	5 274 975

Värderingskategorier 31 dec 2025, TSEK	Verkligt värde via resultatet	Verkligt värde via övrigt totalresultat	Upplupet anskaffningsvärde	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Obligationer och räntebärande värdepapper	-	-	4 496 589	4 496 589	4 489 589
Övriga tillgångar	-	-	11 591	11 591	11 591
Summa	5 244 975	-	11 747 384	16 992 359	16 992 359
Finansiella skulder					
Skulder till koncernföretag	-	-	4 039	4 039	4 039
Inlåning från allmänheten	-	-	15 883 690	15 883 690	15 883 690
Skulder till kreditinstitut	-	-	2 076 907	2 076 907	2 076 907
Derivat	2 657	-	-	2 657	2 657
Övriga skulder	-	-	22 500	22 500	22 500
Summa	2 657	-	15 910 229	15 912 887	15 912 887

Verkligt värde på finansiella tillgångar som handlas på en aktiv marknad baseras på noterade marknadspriser på balansdagen. Dessa tillgångar utgjordes fram till 31 augusti 2025 av obligationer och det noterade marknadspriset som används är den aktuella köpkursen på balansdagen. Derivatinstrument, som utgörs av valutaterminer och som redovisas under posterna Övriga tillgångar och Övriga skulder i balansräkningen, värderas till verkligt värde genom användning av marknadsvärdet på balansdagen.

Utlåning till allmänheten kategoriseras som finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde.

Förvärvade kreditförsämrade portföljer består av lånefordringar som värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det upplupna anskaffningsvärdet är beloppet som fordringen uppskattas till vid första redovisningstillfället, justerat med amorteringar, där metoden för effektivränta används för eventuella skillnader mellan det ursprungliga beloppet och beloppet vid förfallotidpunkten. När Koncernen reviderar uppskattningar av framtida kassaflöden på de förvärvade kreditförsämrade portföljerna justeras den aktuella fordringens redovisade värde för att avspejla den ny diskonterade uppskattningen, där den effektivränta som fastställts vid första redovisningstillfället används. Eventuella ändringar redovisas i resultaträkningen.

Det redovisade värdet för förvärvade kreditförsämrade tillgångar bedöms vara en lämplig approximation av verkligt värde då tillgångarna upptogs i balansräkningen till verkligt värde vid förvärvstidpunkten 1 december 2025. Tillgångarna klassificeras som nivå 3 i IFRS värderingshierarki.

Moderbolaget har vissa fordringar på koncernföretag som redovisas till verkligt värde. Fordringarna redovisas till verkligt värde enligt nivå 3 i värderingskategorin.

Inlåning från allmänheten kategoriseras som finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde. Posten består av inlåning från privatpersoner.

För övriga finansiella tillgångar och skulder, som i balansräkningen värderas till upplupet anskaffningsvärde, bedöms det redovisade värdet i allt väsentligt överensstämma med det verkliga värdet.

Nivåer för fastställande av verkligt värde utgår från följande verkligt värde-hierarki:

Nivå 1 – Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar och skulder.

Nivå 2 – Beräknade värden som bygger på observerbara marknadsnoteringar för liknande instrument.

Nivå 3 – Beräknade värden som bygger på data för tillgångar eller skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata.

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde 30 jun 2026, TSEK				
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Finansiella tillgångar				
Fordringar på koncernföretag	-	-	6 696 440	
Derivatinstrument, positivt verkligt värde	-	1 701	-	6 696 440
Summa	-	1 701	6 696 440	6 698 141
Finansiella skulder				
Derivatinstrument, negativt verkligt värde	-	-7 082	-	-7 082
Summa	-	-7 082	-	-7 082

Finansiella tillgångar och skulder värderade till verkligt värde 31 dec 2025, TSEK				
	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Summa
Fordringar på koncernföretag	-	-	5 244 975	5 244 975
Summa	-	-	5 244 975	5 244 975
Finansiella skulder				
Derivatinstrument, negativt verkligt värde	-	-2 657	-	-2 657
Summa	-	-2 657	-	-2 657

Not 20 Kapitaltäckning – konsoliderad situation

Information om kapitaltäckning

TSEK	30 jun 2026	31 dec 2025
Beräkning av total kapitalbas		
Aktiekapital	131	131
Överkursfond	3 432 070	3 368 658
Övriga reserver	-	3 661
Balanserade vinstmedel	23 575	159 345
Årets resultat	-	-71 157
Valutadifferens	28 865	-48 345
Avdrag - tillgångar till verkligt värde	9	-3
Goodwill	-102 056	-102 056
Avdrag - övriga immateriella tillgångar	-20 900	-20 167
Avdrag kreditförsämrade lån	-575 865	-175 840
Kärnprimärkapital	2 785 811	3 114 226
Primärkapital	2 785 811	3 114 226
Supplementär kapital	-	-
Total Kapitalbas	2 785 811	3 114 226

TSEK	30 jun 2026	31 dec 2025
Riskvägda exponeringsbelopp		
Exponeringar mot institut	367 175	328 161
Exponeringar mot företag	842 391	422 451
Exponeringar mot hushåll	1 021 907	1 063 950
Fallerade exponeringar	12 936 511	11 687 274
Övriga exponeringar	493 108	408 964
Summa riskvägt belopp för kreditrisker	15 661 092	13 910 801
- varav motpartsrisk	31 361	22 811
Riskvägt exponeringsbelopp för marknadsrisk	938 418	332 888
Riskvägt exponeringsbelopp för operativa risk	2 268 668	2 268 724
Riskvägt exponeringsbelopp för CVA	30 956	22 811
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	18 899 135	16 535 223
 Kapitalkrav Pelare 1		
Kredit- och motpartsrisk	1 252 887	1 112 864
Marknadsrisk	75 073	26 631
Operativ risk	181 498	181 498
CVA-risk	2 477	1 825
Totalt Kapitalkrav Pelare 1	1 511 931	1 322 818
 Buffertkrav		
Kapitalkonserveringsbuffert	472 478	413 381
Kontracyklisk buffert	181 617	159 774
Totalt kapitalbuffertkrav	654 096	573 155
Koncentrationsrisk	143 616	122 194
IRRBB	106 736	98 609
Kredit spread risk	5 152	893
Basisrisk	2 218	2 218
Totalt kapitalkrav Pelare 2	257 722	223 914
 Totalt kapitalbaskrav	2 423 749	2 119 886
 Kapitalrelationer		
Kärnprimärkapitalrelation	14,74 %	18,83 %
Primärkapitalrelation	14,74 %	18,83 %
Total kapitalrelation	14,74 %	18,83 %

Den konsoliderade situationen använder schablonmetoden för beräkning av kapitalkrav för kreditrisk samt standardmetoden vid beräkning av kapitalkrav för operativ risk.

Not 21 Kapitaltäckning – moderbolaget

Information om kapitaltäckning

TSEK	30 jun 2026	31 dec 2025
Beräkning av total kapitalbas		
Aktiekapital	109 296	109 296
Överkursfond	207 449	207 449
Övriga reserver	44 102	27 452
Balanserade vinstmedel	3 044 856	3 239 240
Årets resultat	-	-183 578
Valutadifferens	27 888	5 244
Avdrag - tillgångar till verkligt värde	-6 705	-5 776
Avdrag - övriga immateriella tillgångar	-7 094	-5 776
Avdrag kreditförsämrade lån	-36 282	-31 924
Kärnprimärkapital	3 383 409	3 292 913
Primärkapital	3 383 409	3 292 913
Supplementär kapital	-	-
Total Kapitalbas	3 383 409	3 292 913
Riskvägda exponeringsbelopp		
Exponeringar mot institut	200 660	165 471
Exponeringar mot företag	5 685 976	5 598 759
Exponeringar mot hushåll	1 020 583	1 062 721
Fallerade exponeringar	920 744	897 971
Övriga exponeringar	3 217 994	2 500 844
Summa riskvägt belopp för kreditrisker	11 045 957	10 225 766
- varav motpartsrisk	31 361	173 531
Riskvägt exponeringsbelopp för marknadsrisker	825 938	180 274
Riskvägt exponeringsbelopp för operativa risker	964 572	964 627
Riskvägt exponeringsbelopp för CVA	160 257	173 531
Totalt riskvägt exponeringsbelopp	12 996 723	11 544 198
Kapitalkrav Pelare 1		
Kredit- och motpartsrisk	883 677	818 061
Marknadsrisk	66 075	14 422
Operativ risk	77 166	77 170
CVA-risk	12 821	13 882
Totalt Kapitalkrav Pelare 1	1 039 738	923 536
Buffertkrav		
Kapitalkonserveringsbuffert	324 918	288 605
Kontracyklisk buffert	217 336	192 788
Totalt kapitalbuffertkrav	542 255	481 393
Koncentrationsrisk	145 292	121 292
IRRBB	122 247	98 815
Kredit spread risk	5 152	893
Basisrisk	2 218	2 218
Totalt kapitalkrav Pelare 2	274 908	223 188
Totalt kapitalbaskrav	1 856 901	1 628 117
Kärnprimärkapitalrelation	26,03 %	29,39 %
Primärkapitalrelation	26,03 %	29,39 %
Total kapitalrelation	26,03 %	29,39 %

Den konsoliderade situationen använder schablonmetoden för beräkning av kapitalkrav för kreditrisk samt standardmetoden vid beräkning av kapitalkrav för operativ risk.

Not 22 Händelser efter balansdagen

Bolaget har genomfört transaktionen med Intrum varigenom Bolaget förvärvade de återstående 35 procenten i portföljer som har ägts gemensamt genom ett joint venture, till en köpeskilling om 225 MEUR. Transaktionen genomfördes under juli 2026 efter godkännande från Finansinspektionen samt medgivande från Intrums långivare och obligationsinnehavare.

I augusti 2026 ingick bolag inom koncernen avtal om att förvärva en portfölj av kreditförsämrade lån från Norion Bank. Portföljen omfattar mer än 500 000 enskilda exponeringar, utgivna i Sverige, Finland och Norge, och har ett sammanlagt bruttovärde om 6,2 MDSEK.

Definitioner

Räntenetto	Ränteintäkter minus räntekostnader plus leasingintäkter före avskrivningar enligt plan på leasingobjekt.
Provisioner, netto	Provisionsintäkter minus provisionskostnader.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat dividerat med rörelsens intäkter.
Avkastning på eget kapital	Årets resultat i relation till genomsnittligt eget kapital
Avkastning på totala tillgångar	Rörelseresultat i relation till genomsnittlig totala tillgångar
Soliditet	Eget kapital vid årets utgång i relation till totala tillgångar vid årets utgång
Kostnader/intäkter	Rörelsens kostnader dividerat med rörelsens intäkter.
Utlåning/inlåning	Utlåning till allmänheten plus förvärvade kreditförsämrade portföljer dividerat med inlåning från allmänheten vid årets utgång.
Kreditförlustnivå	Kreditförluster, netto dividerat med genomsnittlig utlåning till allmänheten
Likviditet	Kassa- och banktillgodohavanden hos centralbanker och kreditinstitut, belåningsbara statsskuldsförbindelser och obligationer
Medelantal årsanställda	Genomsnitt av antalet anställda vid årets ingång respektive utgång
Totalt kapital	Kapitalbasen lika med summan av kärnprimärkapital, primärkapitaltillskott och supplementärt kapital.
Riskvägda exponeringar	Summan av riskvägda exponeringar i och utanför balansräkningen, avseende kreditrisk, marknadsrisk och operativ risk
Kärnprimärkapitalrelation	Kärnprimärkapital dividerat med summa riskvägda exponeringar.
Total kapitalrelation	Totalt kapital dividerat med summa riskvägda exponeringar.
Likviditetstäckningskvot (LCR)	Högkvalitativa likvida tillgångar dividerat med ett stressat nettokassautflöde under 30 dagar.

Bruttosoliditet

Primärkapital dividerat med totala tillgångar exklusive derivat och avdrag från kapitalbasen, plus viktade off-balance tillgångar och exponeringsbeloppet för motpartsrisk.

Stabil nettofinansieringskvot (NSFR)

Tillgänglig stabil finansiering dividerat med behovet av stabil finansiering.

VDs försäkran

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Den verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 31 augusti

Jonathan Klein-Strandberg
Verkställande direktör